MT51AI 远程控制自动重合闸装置
使用说明书
文档版本 1.4
发布日期 2021-06-18
上海麦豆电气有限公司
2
MT51AI
0

可通过控制模块面板拨钮开关选择自动模式（Auto）、手动模式（Manu）、挂锁模
式（Lock）。
1.2 规格型号说明
M T 51 A1 W - 1 N
基础
产品
家族
控制
类、自
动重合
闸类
设
计
序
号
IO 控制+
自动重合
功能
适配断路器
手柄长
度
电流规格
W:Matis
MM50H/ML50/MR50/
MRO50
J:Matis
MM60/ML60/ML60B
K:Matis MM90
N:Schneider Acti
9series MCB/RCBO
l:Schneider Acti 9
Series RCD ilD
L:Nader NDB2
MCB/RCCB
1:匹配
1P/2P
断路器
2:匹配
3P/4P
断路器
E：
DC24~48V
F:DC110V
G：DC220V
N：AC220V
5
MT51AI
产品使用手册
断路器 MCB RCD RCBO
产 品
型号
断路器
极数 1P 2P 3P/4P 2P 4P 1P 2P 3P 3P+N 4P
MT51Al -1 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
MT51Al -2 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
1.3 外观说明
1.4 产品特点
 可自定义重合闸重合时间、次数
 产品可以实现远程监测和控制电路，而无需另外配置专业人员；

可通过控制模块面板拨钮开关选择自动模式（Auto）、手动模式（Manu）、挂锁模
式（Lock）。
1.2 规格型号说明
M T 51 AS W - 1 N
基础
产品
家族
控制
类、自
动重合
闸类
设
计
序
号
RS485 控
制+自动
重合功能
适配断路器
手柄长
度
电流规格
W:Matis
MM50H/ML50/MR50/
MRO50
J:Matis
MM60/ML60/ML60B
K:Matis MM90
N:Schneider Acti
9series MCB/RCBO
l:Schneider Acti 9
Series RCD ilD
L:Nader NDB2
MCB/RCCB
1:匹配
1P/2P
断路器
2:匹配
3P/4P
断路器
E：
DC24~48V
F:DC110V
G：DC220V
N：AC220V
5
MT51AS
产品使用手册
断路器 MCB RCD RCBO
产 品
型号
断路器
极数 1P 2P 3P/4P 2P 4P 1P 2P 3P 3P+N 4P
MT51AS -1 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
MT51AS-2 ✔ ✔ ✔ ✔ ✔
1.3 外观说明
1.4 产品特点
 可自定义重合闸重合时间、次数
 产品可以实现远程监测和控制电路，而无需另外配置专业人员；
RS485 控制
6
MT51AS